
Şu şirketle ortaklık halinde:

Zorluklar
Çok dilli bir profesyonel toplantı sırasında, toplantı 
raporlarının, görüşmelerin ve toplantı tutanaklarının 
paylaşılması ve alınmasının yanı sıra tartışılan 
konuların kayıtları, hem maliyet hem de zaman 
açısından verimli sonuçlar üzerinde büyük etki sağlar.

Pazar gereksinimleri
Profesyonel toplantılar, gizlilik ve yüksek güvenlik 
sağlarken, toplantı sırasında verilen her şeyi maksimum 
veri koruma seviyesinde kaydetme, kopyalama, 
tercüme etme ve gerçek zamanlı arşivlemeyi gerektirir. 
Ayrıca, çok dilli toplantılar birçok farklı dilin otomatik 
tercümesini ve transkripsiyonunu desteklemelidir.

Çok dilli canlı transkripsiyonlar
Bosch ve Cabolo'dan entegre bir çözüm



Çözümümüz: Sorunsuz entegrasyon 
Bosch ve Cabolo, Cabolo'nun yapay zeka teknolojisi 
tabanlı transkripsiyonuyla sorunsuz bir şekilde 
entegre edilen Bosch'un DICENTIS IP Tabanlı 
Konferans Sistemi'nden oluşan yüksek kaliteli bir 
çözüm sunar. Cabolo, özelleştirilmiş sözcüklerle 
birden çok dilde toplantıları kaydetmeyi ve otomatik 
olarak yazıya dökmeyi kolaylaştırır. Cabolo ayrıca 
tamamen özerktir; internet bağlantısı gerektirmez 
ve yazılım kurulumu gerektirmez. Tüm işlemler, 
otomatik olarak ve yerel olarak cihazda gerçek 
zamanlı olarak yapılır.

DICENTIS, küçük ve yerel etkinliklerden devasa 
uluslararası toplantılara kadar değişen farklı uygulama 
alanlarına yönelik çözümler sunan yüksek güvenlikli 
ve çok yönlü bir konferans sistemidir. Uygulama tipi, 
koltuk sayısı ve gerekli sistem işlevlerine bağlı olarak, 
tüm müşterileriniz için doğru konferans çözümünü 
seçebilirsiniz.



Profesyonel toplantılara yönelik sistem örneği:
DICENTIS ve Cabolo, TCP-IP API protokolü ve Dante™ dijital ses teknolojisi kullanılarak dijital olarak birbirine bağlanır.

Sistem entegratörü/teknisyeni için:

◾ Resmi entegrasyon ortağımız Cabolo ile sorunsuz 
entegre çözüm

◾ Test edilmiş ve onaylanmış çözüm gönül 
rahatlığı sağlar

◾ Müşterinin ihtiyaçlarına bağlı olarak tamamlayıcı 
özelliklere sahip kullanıcı dostu ve özel olarak 
yapılandırılabilir çözüm

◾ Kolay montaj ve yapılandırma

◾ Bağımsız bir cihaz olarak veya müşteri tesislerinde, 
yani güvenli ve korumalı bir ortamda, tesis içi bir 
sunucuya kurulacak yazılım olarak mevcuttur

Son kullanıcı için (başkan ve katılımcılar):

◾ Üstün ses kalitesiyle sağlanan yüksek konuşma 
anlaşılırlığı 

◾ 30'dan fazla dildeki konuşmaları tanır ve 60'ın 
üzerinde dile otomatik olarak tercüme edebilir 

◾ Bir toplantı sırasında söylenen her şeyin gerçek 
zamanlı olarak kaydedilmesi, transkripsiyonu, 
çevirisi ve arşivlenmesi maksimum veri koruma 
düzeyinde yapılırken, aynı zamanda gizlilik ve üst 
düzeyde güvenlik sağlanır

◾ MP3, WAV ve WMA dahil olmak üzere piyasada 
bulunan en yaygın biçimlerdeki ses kayıtlarını işler

◾ Docx, xml, srt, pdf ve html dahil olmak üzere 
birçok biçimde transkripsiyonlar mevcuttur

◾ Ulusal Güvenlik Kurumu tarafından çok gizli 
olarak tanımlanan AES 256 bit şifreleme 
algoritması kullanır

◾ Genel Veri Koruma Yönetmeliği'yle uyumlu

Bosch/Cabolo entegre çözümünün avantajları
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